cronograma e custos expressos no contrato, contemplados no local o sistema de drenagem 

pluvial, a rede coletora, interceptores de esgoto e pavimentação da via. 

Art. 15  Constituirão ainda, ônus da delegação de que trata esta Lei, a cargo da 

eventual delegatária dos serviços: 

I. o pagamento ao Município do valor de R$687.290,00 ( seiscentos e 

oitenta  e sete mil e duzentos e noventa reais), referentes aos bens e 

instalações vinculados ao sistema de esgotamento sanitário ora 

existentes e afetados ao uso da delegatária pelo prazo da delegação e 

eventuais prorrogações, cujos recursos serão utilizados na reforma e 

ampliação de unidades de saúde municipais e pagos sob forma de